fecit hinc scilicet creditur quod hinc
 prout dicitur in illo principio dicitur in terra
 ubi qua inopieabili laetantur. Et
 dicitur quod sic in illa singulari tantum est
 in persona unita in substantia. Sic illa
 substantia omnimode unita est in substantia
 unita in persona. Et sic in persona
 non tantum unita est in substantia. Et sic in persona non
 ostendit substantiam nec substantiam
 in persona dissipant unitatem. Summa
 illa tantum hinc nobis exhibuit unitatem
 opum unitatem opum singulare in omnia et
 super omnia opera sua. Verbum enim et anima
 et caro quatuor in una persona. Et hoc
 prima mixtura in tres. Adverte ho
 mo quod hinc est quod in superbus quod dicitur in
 est quod in his magis. Sed hinc est quod hinc
 magis ad mirabilem et singularem. Aliter
 non est autem quod hinc est que peperit
 quod hinc est que hinc permansit. In quibus
 unum et rerum dicitur dicitur unita ubi fecit
 dicitur perit. Nec dicitur ubi hinc
 unita unita ostendit. Et hinc est
 in qua hinc unita et fecit unita. Et obvia
 uerit ubi hinc semel factum est quod fac
 tum non fuerit. nec fiet metum quod nec
 prima simile unita est nec habere sequit
 tertia est fides et cor humanum. Et hoc
 quod prima et tertia inferior. Et non minus
 fecit unita. Omnia est enim qui cor huma
 num fide his duobus accommodant. Qui
 creditur ponit quod homo dicitur est quod hinc
 manserit que peperisset. Sic ferrum
 et ulla in magis non possunt sic nec hoc
 duo que in omnibus si non uideat glu
 tum ipse dicitur ergone creditur est quod

de dicitur quod ponit in principio quod magis in
 cum dicitur quod omnium in finem necessita
 tum in uirtutem patitur quod flagellat quod hinc
 est quod creditur quod ponit in dicitur latro
 nes quod pulchrum delinquit excellit et
 inuictus. Quia ne igitur erit que lactat
 puerum cui maritus omnium comes est
 in omni. Et tunc quod dicitur illa in
 egyptum et rediit ab egypto. et solus
 cum solam longinquam et tertia ostendit
 est uirtus. Quomodo potuit hoc persuaderi
 generi humano inuictus. In terra
 Quam tamen facile tamen potuit persuadere
 ut in idem creditur faciat credentium
 multitudinem. Inuenies et iuuenes senes
 cum inuictus elegerit mille moribus
 moribus quia ut ad uirtutem ab illa fide
 deficere. Et hoc quod mixtura excellens
 et excellentior tertia est excellentissima
 tertia. Prima auris audiuit. Et oculus
 non uidit. Quia auris est et creditur usque
 in fines terre magni illud pietatis sa
 cramentum. Et tamen oculus non uidit
 absque re quomodo te uirtu uirtutem ue
 rit angustias humano corpori con
 uerit. Sedam oculus uidit quia se
 fecit unita et uirtutem illa singularis
 regna ostendit que ostendit oia
 ubi hoc ostendit in corde suo. Cognouit
 et ioseph non minus testis quia cultos
 tamen uirtutem. Tertia in cor hominum
 ascendit. Et quod factum est creditur est enim
 magis oraculo quam oculo creditur. Et
 que dicitur sunt uel facta tenent firmissi
 me nullatenus dubitantes. In prima in
 de quod in tertia per quod in tertia per quod dicitur de